



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

Dofinansowanie dla firm w 2014 roku

Publikowane od

13.12.2013 00:00:00

Publikowane do

13.01.2014 00:00:00

Przedsiębiorcy z całej Polski mogą ubiegać się o dofinansowanie, które pomoże rozwinąć im skrzydła. O dotacje i wsparcie finansowe mogą sięgnąć zarówno przedsiębiorcy, którzy rozkręcają własny biznes jak również firmy o ugruntowanej pozycji.

Obecnie trwa rekrutacja do programu inwestycyjnego w Akademickich Inkubatorach Przedsiębiorczości, jednego z największych funduszy załączkowych w Polsce AIP Seed Capital. **Pierwsze inwestycje w firmy będące w początkowej fazie rozwoju mogą pojawić się już w styczniu 2014 roku ich wartość może wynieść nawet 100 tys. zł. każda!** Szansę na otrzymanie wsparcia mają projekty najbardziej obiecujące rynkowo i innowacyjne. Fundusz AIP Seed Capital jest beneficjentem Programu Innowacyjna Gospodarka. W ramach Działania 3.1 Inicjowanie działalności innowacyjnej, otrzymał dofinansowanie w wysokości ponad 6 mln zł na inwestycje w dobrze rokujące firmy.

Innym typem dofinansowania dla firm na 2014 rok jest ogłoszony przez Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości konkurs o udzielenie wsparcie na wdrożenie CSR w ramach projektu „Zwiększenie konkurencyjności regionów poprzez społeczną odpowiedzialność biznesu (CSR)” – Szwajcarsko-Polski Program Współpracy. **Celem konkursu jest udzielenie pomocy finansowej w formie bezzwrotnego**

wsparcia finansowego na realizację projektów polegających na wdrożeniu rozwiązań z zakresu społecznej odpowiedzialności biznesu. Przez społeczną odpowiedzialność biznesu rozumie się podejmowanie przez przedsiębiorcę rozwiązań, bezpośrednio związanych z prowadzoną przez niego działalnością, uwzględniających aspekty społeczne i środowiskowe. Dotacja na realizację projektu może wynieść 100 000 zł.

Więcej informacji na stronie <http://DofinansowanieDlaFirm.pl>

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/index.php/arttykul/dofinansowanie-dla-firm-w-2014-roku>